valvulas vy acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA
BOMBA DE FERTILIZANTE
DE 650 L/MIN
ARBOL DESNUDO
Raf. 103651

Tabla técnica

ADN: 212"
DMR: "
Fuerza : 4 kW
Modelo : AASPL

Beneficios del producto

Bomba autocebante con cojinete y eje libre
Rueda abierta
Para un uso intensivo

Descripcion técnica

Bomba disefiada especificamente para liquidos claros o ligeramente contaminados, incluidos
insecticidas, fertilizantes y materia vegetal.

Informacion técnica:

- Caudal maximo: 650 litros/minuto
- Presion maxima: 3,3 bar

- Junta de ceramica de carbono

- Rotacion: Derecha

mi

33883&5;

-k
= @
-
§
L
-
—
o




FICHA BOMBA

/7 s1aday \\‘mu e ‘/
d 5 . 5 =
1 siodsy _ N ,ﬂ..w--h @ @@_;R

valvulas vy acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

Despiece

7| aieday B ] .\Lﬁw T A e /
|| 81908y ) .Lﬂ\@--- < il ,
o1 2130y < 2" e

V_NIILNOD SINIOT 1Y




valvulas v acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA

|REPERE | CODE || DESIGNATION | QTE/MACHINE ||

01 102652 CORPS DE POMPE COMPLET POUR AASPL ET AA34 A 35PF . 1

02 |[386301 CORPS DE POMPE AA3-4-5PL35PF SEUL

03 |[110061 BOUCHON GALVA NA°290 MALE 1" 1"

05 [101100 BOUCHON GALVA NA°290 MALE 3/8"

06 |[386101 FLASQUE D'OUIE POMPE ENGRAIS AASPL ET AA34 A 35PF

07 [910044 VIS FHC INOX AA35PF - 5PL MBx20

08 [ 102669 PALIER POUR POMPE AASPL COMPLET
[ 09 [[386227] TURBINE POUR POMPE ENGRAIS AASPL ET AA34 A 35PF [ [

[ 10 [[100138] OBTURATEUR DROIT DIAMETRE 18 POMPE AA3 A 5PL - AA34 ET 35PF |

1

1

1

]

4

1

1

1

11 100110| SIEGE OBTURATEUR COMPLET A~ 18 POMPE AA3 A 5PL - AA34 ET 35PF 1

12 [ 382232 JOINT TORIQUE A~ 142 5x3,53 NBR70 1

13 |[386288 FLASQUE ARRIERE POMPE AA3 A 5PL - AA34 ET 35PF 1

14 [[382181 JOINT LARMIER POUR POMPE AA35 PF/PL 1

15 [ 380168 BAGUE D'A_TANCHALITA_ 35x18xBMM 1

16 ||386330 PALIER POUR POMPE AA3-4-5PL PL USINE 1

17 386341 COUVERCLE DE PALIER POUR POMPE AA3-4-5PL 1
[ 18 [[100020] VIS H M5x0,8x16 ZINGUA _ 8.8 DIN933 | 4 |
[ 19 [[913566] VIS H M8x1,25x25 ZINGUA_ 8.8 DIN933 [ 4 |
| 20 [137125] RONDELLE GROWER M8 ZINGUA _ DIN1278 | 4 |

21 381538 ROULEMENT 3204 POUR POMPE AA3 A 5PL 1

22  [|382156 CLAVETTE BA 5x5x15MM C45 1

23 | 386336 ARBRE DE TURBINE POMPE ENGRAIS AA3 A 5PL 1

24 [ 381537 CLAVETTE BA 8x7x25MM C45 1

25 [ 381539 ROULEMENT Di.25/De.52/1.20 6mm 1

26 || 381540 RONDELLE RESSORT 51x42 POUR POMPE AA3-4-5PL 1
[ 27 [[381542] JOINT V-RING 22 AA PF & PL | 1 |
[ 28 [[956305] ECROU FREIN INOX M 10 DIN985 - AUTO-FREINA [ 1 |

20 [941162 RONDELLE M10 INOX (10,5x22x2) | 1

A 103339 POCHETTE DE JOINTS POUR POMPE AA3 A 5PL 1




